
Ká9á=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

ičo: 00066001 rcNl=5 aopravni stavoy a.s. "7
dič: cz00066001 účastník Sdruženi " Městec
naše zn.: 1271/18/KSUS/KHP/TYL
vyřizuje: Petr Tyl Králové"
tel.: M.Horákové 2764

fax.:e-mail: L272 01 Kladno Kročehlavy _j
č. žádanky: 2 l 2008 l MK

datum: 25. 4. 2018

objednávka číslo: obj-1153/18
Název: CMS 328 MK letní údržba 1.5. - 31.5. 2018

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot ks (kus) 1,00 1 502,82
Oprava stojanu SDZ s vým.patky ks (kus) 2,00 1 160,39
Řez a průklest ze země ks (kus) 2,00 591,45

20197 Neodkladné zásahy ks (kus) 40,00 1 607,37
(pronájem SDZ)
Štěpkováni hod (hodina) 3,00 3 521,10
Likvidace polomů hod (hodina) 4,00 1 318,90
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 46,00 5 846,53
Štěpkováni hod (hodina) 3,00 3 521,10
Likvidace polomů hod (hodina) 4,00 1 318,90
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 12,00 1 525,19
Štěpkováni hod (hodina) 4,00 4 694,80
Likvidace polomů hod (hodina) 4,00 1 318,90
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 16,00 2 033,58
Štěpkováni hod (hodina) 3,00 3 521,10
Likvidace polomů hod (hodina) 4,00 1 318,90
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů km (kilometr) 48,00 6 100,73
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot ks (kus) 2,00 3 005,64
31635 Dodatková tabulka ks (kus) 2,00 2 164,55
Čištěni přikop.a svahů od hod (hodina) 46,00 15 206,32
odpadků ručn
Likvidace pařezů-do pr.500 mm ks (kus) 4,00 3 719,54
Likvidace pařezů-do pr.500 mm ks (kus) 23,00 21 387,36
Likvidace pařezů-nad pr.500mm ks (kus) 3,00 13 152,58
Likvidace pařezů-do pr.500 mm ks (kus) 28,00 26 036,78
Likvidace pařezů-nad pr.500mm ks (kus) 3,00 13 152,58
Směr.sloupky - čištěni strojně ks (kus) 86,00 4 006,31

- - m2 (metrKraj.nezp.serez.s naloz.mater. V V . 720,00 21 745,16
ctverecny)

51398, 51321 Dopravné m3 do m3 (metr kubický) 42,00 10 669,66
10 km
Řízeni provozu hod (hodina) 18,00 6 941,73



Letní pohotovost domácí hod (hodina) 32,00 3 733,00
Letní pohotovost domácí hod (hodina) 93,50 10 907,35

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 162 586,98
Celková částka s DPH: 196 730,32

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používáni
bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek a řádného označeni pracoviště při
prováděni objednaných prací.

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek
a jiných nepředvídaných situaci, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi,
které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

CMS 328 MK letní údržba 1.5. - 31.5. 2018

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Petr Tyl
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti předmět objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončeni

31635 Zř.SDZ vč.stojanu,patky- || l 328 Žehuň - ks (kus) 1,00 1 242,00 KČ 1 242,00 KČ 1 502,82 KČ 31. 5. 2018
jednot Dlouhopolsko

31810 Oprava stojanu SDZ s Ill l 328 9 Sány - ks (kus) 2,00 479,50 KČ 959,00 KČ 1 160,39 KČ 31. 5. 2018vým.patky Opolánky
Ill l 328 9 Sány - ks (kus) 2,00 244,40 KČ 488,80 KČ 591,45 KČ 31. 5. 2018

82310 Rez a průklest ze zeme Opolánky

20196 20197 Neodkladné zásahy Ill l 324 1 Podmoky _ ks (kus) 40,00 33,21 KČ 1 328,40 KČ 1 607,37 KČ 31. 5. 2018(pronájem SDZ) Velenice
Ill /328 27 Dubečno

81010 Štěpkování - Chotěšice - křiž. l l hod (hodina) 3,00 970,00 Kč 2 910,00 Kč 3 521,10 Kč 31. 5. 2018
32 - Rožďalovice
Ill /328 27 Dubečno

81020 Likvidace polomů - Chotěšice - křiž. l l hod (hodina) 4,00 272,50 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč 31. 5. 2018
32 - Rožďalovice
Ill /328 27 Dubeč" km 46,00 105,04 KČ 4 831,84 KČ 5 846,53 KČ 31. 5. 2018

81097 Odvoz Chotěšice - křiž. l l (kilometr)štěpků,stromů,větví,kerů 32 - Rožďalovice

Ill l 275 24 Dymokury hod (hodina) 3,00 970,00 Kč 2 910,00 Kč 3 521,10 Kč 31. 5. 2018
81010 Stepkovani - N. Zámky

. Ill l 275 24 Dymoku'y hod (hodina) 4,00 272,50 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč 31. 5. 201881020 Likvidace polomu _ N. Zámky

81097 Odvoz Ill l 275 24 Dymokury km 12,00 105,04 KČ 1 260,48 KČ 1 525,19 KČ 31. 5. 2018štěpků,stromů,větví,keřů - N. Zámky (kilometr)
Ill /328 19 Běrunice - hod (hodina) 4,00 970,00 Kč 3 880,00 Kč 4 694,80 Kč 31. 5. 2018

81010 Stepkovani Slibovice

. Ill /328 19 Běrunic" - hod (hodina) 4,00 272,50 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč 31. 5. 201881020 Likvidace polomu Slibovice

81097 Odvoz Ill l 328 19 Běrunice - km 16,00 105,04 KČ 1 680,64 KČ 2 033,58 KČ 31. 5. 2018štěpků,stromů,větví,keřů Slibovice (kilometr)
Ill l 328 12 Libice hod (hodina) 3,00 970,00 Kč 2 910,00 Kč 3 521,10 Kč 31. 5. 2018

81010 Stepkovani n.C. - Choťánky

. Ill l 328 12 Líbíc" hod (hodina) 4,00 272,50 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč 31. 5. 201881020 Likvidace polomu n.C. - Chot'ánky

81097 Odvoz Ill l 328 12 Libice km 48,00 105,04 Kč 5 041,92 Kč 6 100,73 Kč 31. 5. 2018štěpků,stromů,větví,keřů n.C. - Chot'ánky (kilometr)

31635 Zř.SDZ vč.stojanu,patky- Ill /324 1 Srbce ks (kus) 2,00 1 242,00 Kč 2 484,00 Kč 3 005,64 Kč 31. 5. 2018
jednot

31638 31635 Dodatková tabulka Ill /324 1 Srbce ks (kus) 2,00 894,44 Kč 1 788,88 Kč 2 164,55 Kč 31. 5. 2018



cena za jednotku cena včetně termíncislo cinnosti předmět objednavky misto realizace TJ mnozstvi (bez DPH) cena bez DPH DPH dokončeni

52097 Čištění příkop.a svahů od || l 275 Křine" - hod (hodina) 46,00 273,20 Kč 12 567,20 Kč 15 206,32 Kč 31. 5. 2018odpadků ručn Dymokury

82830 Likvidace pařezů-do pr.500 || l 275 Křinec - ks (kus) 4,00 768,50 Kč 3 074,00 Kč 3 719,54 Kč 31. 5. 2018
mm Dymokury

82830 Likvidace pařezů-do pr.500 Ill l 275 27 Svídnice ks (kus) 23,00 768,50 Kč 17 675,50 Kč 21 387,36 Kč 31. 5. 2018
mm

82840 Likvidace pařezů-nad Ill /275 27 Svídnice ks (kus) 3,00 3 623,30 Kč 10 869,90 Kč 13 152,58 Kč 31. 5. 2018pr.500mm

82830 Likvidace pařezů-do pr.500 Ill l 275 24 Dymoku'y ks (kus) 28,00 768,50 KČ 21 518,00 KČ 26 036,78 KČ 31. 5. 2018
mm - N. Zámky

82840 Likvidace pařezů-nad Ill l 275 24 Dymokury ks (kus) 3,00 3 623,30 KČ 10 869,90 KČ 13 152,58 KČ 31. 5. 2018
pr.500mm - N. Zámky

45110 Směr.sloupky - čištění || l 275 Křine" - ks (kus) 86,00 38,50 Kč 3 311,00 Kč 4 006,31 Kč 31. 5. 2018strojně Dymokury

51321 Kraj.nezp.seřez.s Ill l 324 6 MK - Vinice m2 (metr 720,00 24,96 Kč 17 971,20 Kč 21 745,16 Kč 31. 5. 2018nalož.mater. čtverečný)

51359 51398, 51321 Dopravné Ill l 324 6 MK - Vinic, "3 (met' 42,00 209,95 Kč 8 817,90 Kč 10 669,66 Kč 31. 5. 2018
m3 do 10 km kubický)

52299 Řízení provozu Ill /324 6 MK - Vinice hod (hodina) 18,00 318,72 Kč 5 736,96 Kč 6 941,73 Kč 31. 5. 2018

. . . ||. třídy ( 14.5. - hod (hodina) 32,00 96,41 Kč 3 085,12 Kč 3 733,00 Kč 31. 5. 201891920 Letni pohotovost domaci 20.5.2018)

91920 Letní pohotovost domácí 11Ltřídy hod (hodina) 93,50 96,41 Kč 9 014,34 Kč 10 907,35 Kč 31. 5. 2018


